ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О прекращении полномочий члена Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации – представителя

от Правительства Республики Тыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального закона от 3 декабря 2012

года № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации» постановляю:

1. Прекратить полномочия Ооржака Мергена Дадар-ооловича – члена Совета

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от

Правительства Республики Тыва.

2. Направить настоящий Указ в Совет Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации.

3. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

г. Кызыл

22 сентября 2016 года

№ 152

consultantplus://offline/ref=5114E98D99A9653FEB5A1404E237A07E926524324F1D4DE5127D1D063F6D0179DF9941BDEA0BC245w3OAD